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Nr 330.
Godkänd av första kammaren den 12 juni 1942.
Godkänd av andra kammaren den 12 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majlis pro
position angående åtgärder till främjande av sommarvistelse 
på landet för barn från städer och andra tättbebyggda sam
hällen.

(Statsutskottets utlåtande nr 171.)

Till Konungen.

I propositionen nr 298 har Kungl. Maj: t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 15 maj 1942, föreslagit riks
dagen att till Åtgärder till främjande av sommarvistelse på landet för barn från 
städer och andra tättbebyggda samhällen för budgetåret 1942/43 under femte 
huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 500,000 kronor.

I likhet med befolkningsutredningen och departementschefen anser riksdagen, 
att det under nuvarande förhållanden är av särskild betydelse att barn bosatta 
i städer och stadsliknande samhällen i största möjliga utsträckning erhålla till
fälle till en stärkande sommarvistelse på landet. Då den verksamhet, som i 
nämnda syfte bedrives av kommuner och enskilda, såsom departementschefen 
framhållit, icke kan beräknas bliva tillfyllest, anser även riksdagen motiverat, 
att staten bidrager till att möjliggöra en dylik lantvistelse.

Kungl. Maj: ts förslag till åtgärder i nämnda syfte har icke föranlett erinran 
från riksdagens sida i annat avseende än i fråga örn fastställande av fyra veckor 
såsom minimitid för lantvistelsen. Riksdagen finner visserligen välbetänkt, att 
en dylik minimitid i allmänhet fastställes såsom villkor för statens medverkan, 
men anser dock icke erforderligt att så sker beträffande den egentliga sommar
koloniverksamheten, vilken alltså enligt riksdagens mening bör vara undantagen 
från villkoret i fråga.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen 
med bifall till Kungl. Maj :ts förslag till Åtgärder till främjande av sommarvis
telse på landet för barn från städer och andra tättbebyggda samhällen för bud
getåret 1942/43 å driftbudgeten under femte huvudtiteln anvisat ett förslags
anslag av 500,000 kronor.

Stockholm den 12 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.


